CONDICIONADOS, conforme quantitativos e especificações técnicas relacionadas no Termo de Referência, 
visando atender as demandas da Câmara Municipal de Simões Filho/Ba: Empresa contratada: ALCANCE 
VIBE LTDA; CNPJ nº 20.819.329/0001-96; Valor global de R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais); Contrato 
nº 023/2025; Data da assinatura: 23/12/2025; Vigência: 23/12/2025 a 22/12/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.001 – Aquisição de 
Equipamentos, Veículos e Mobiliários;